



# Andersen & Aaquist A/S

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 91 43 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Aaquist A/S c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg SØ  CVR-nr.: 27 91 43 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jensen, formand Per Jensen Andersen Thorsager Erik Aaquist
<b>Direktion</b>	Per Jensen Andersen Thorsager
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsudvikling og ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af ejendomme og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod 1.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.320</b>	<b>-66.573</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-227.329	1.387.798
Andre finansielle indtægter	19.714	95.925
Øvrige finansielle omkostninger	0	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-285.935</b>	<b>1.416.926</b>
Skat af årets resultat	12.799	-6.408
<b>Årets resultat</b>	<b>-273.136</b>	<b>1.410.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.227.330	1.387.798
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	954.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.977.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-273.136</b>	<b>1.410.518</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	10.120.669	11.347.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.120.669</u>	<u>11.347.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.120.669</u></b>	<b><u>11.347.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	613.284	928
Udskudte skatteaktiver	14.300	1.501
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.042.144
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.121</u>	<u>1.046</u>
Tilgodehavender i alt	<u>628.705</u>	<u>2.045.619</u>
Likvide beholdninger	<u>33.527</u>	<u>51.909</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>662.232</u></b>	<b><u>2.097.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.782.901</u></b>	<b><u>13.445.527</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.115.669	6.342.999
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	2.000.000
Overført resultat	3.899.795	945.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.115.464</u></b>	<b><u>13.388.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	56.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>611.187</u>	<u>677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.437</u>	<u>56.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>667.437</u></b>	<b><u>56.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.782.901</u></b>	<b><u>13.445.527</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Øvrige lovplig- tige reserver kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2022	1.100.000	4.955.201	1.445.205	4.477.676	0	11.978.082
Resultatandel, nettoopskrivning	0	1.387.798	0	-2.977.280	3.000.000	1.410.518
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	554.795	0	0	554.795
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	0	-554.795	0	-554.795
Egenkapital 1.						
januar 2023	1.100.000	6.342.999	2.000.000	945.601	3.000.000	13.388.600
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel, nettoopskrivning	0	-1.227.330	0	954.194	0	-273.136
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	0	2.000.000	0	2.000.000
	<b>1.100.000</b>	<b>5.115.669</b>	<b>0</b>	<b>3.899.795</b>	<b>0</b>	<b>10.115.464</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos kapitalejere udgør kr. 0 pr. 31. december 2023.

Ledelsen har i perioden fra 7. juni 2022 til 6. juni 2027 en bemyndigelse til at foretage udlån til kapitalejere. på t.kr. 2.000.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
